
Al Direttore Sga 
 
 
 

All'Albo Pretorio  
Al Sito web sezione PNRR  

Ad Amministrazione Trasparente  
Agli Atti PNRR: DL.65  

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 

3.1.:” Nuove Competenze  e nuovi linguaggi” ( DM 65/2023) 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI SELEZIONE ESPERTI  PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI  
 

INDIVIDUALI AVENTI PER OGGETTO PERCORSI DI : 
 

“ POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE MULTILINGUISTICHE” 
 
 

      CODICE AVVISO: M4C1I3.1-2023-1143-P-27729 

CUP: B34D23004340006 

Titolo del Progetto “APPrendere & Comunicare” 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PREMESSO CHE: 

- con Decreto, n. 6408 del 30 settembre 2024. l’istituzione scolastica ha decretato l’avvio di una 
selezione volta al conferimento di 7 incarichi individuali, nell’ambito Missione 4: Istruzione e ricerca-
Componente1“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido all’Università” 
Investimento 3.1 “NuoveCompetenze e Nuovi Linguaggi”, per la realizzazione del progetto:” 
APPrendere e Comunicare - CodiceProgetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-27729 “; 
- in data 2 ottobre, prot. n. 0006525 ha pubblicato l’Avviso pubblico interno/esterno di selezione per 
il conferimento di 7 incarichi individuali di Esperto per la realizzazione di interventi di 
“Potenziamento delle competenze Multilinguistiche” 
- l’art.3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 
dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’incarico individuale; 
- l’art.6, del succitato Avviso, ha disposto, per il personale interno ed esterno, che “Gli interessati 
dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 13.00 
del 15 ottobre 2024” 
- con Decreto n 7147 del 18 ottobre 2024 ha costituito la Commissione per la selezione di 7 docenti 
Esperti per la realizzazione di 7 interventi nell’ambito del progetto:” APPrendere e Comunicare” – 
Potenziamento delle competenze multilinguistiche 
- con Convocazione, n. 7408 del 25 ottobre 2024, della commissione nominata si è riunita in data 
odierna, lunedì 28 ottobre 2024, alle ore 13:30, per procede alla valutazione delle istanze per 
Docente Esperto degli interventi di “Potenziamento delle competenze Multilinguistiche” 
- entro i termini fissati e nelle modalità richieste dell’avviso succitato sono pervenute: 

-N. 12 candidature  per  7 Edizioni dedicate al Potenziamento delle Competenze Multilinguistiche:  





Visto il verbale del 28 ottobre /2024 prot.n,                della commissione di valutazione personale 
interno/esterno per il conferimento di incarichi individuali di esperto  per  il Potenziamento delle Competenze  

Multilinguistiche,  in percorsi  formativi afferenti  al progetto :”APPrendere e Comunicare - CODICE 
PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-27729 “ CUP : B34D23004340006 
 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria così come segue per l’individuazione di personale di esperti in 
percorsi di “ Potenziamento delle Competenze Multilinguistiche ” nell’ambito del progetto PNRR Missione 4 
– Istruzione e ricerca – Componente 1”Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

all’Università” ” Investimento 3.1 “Nuove Competenze e Nuovi Linguaggi”, per la realizzazione  del 
progetto :”APPrendere e Comunicare - CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-27729 “ 
 
POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE MULTILINGUISTICHE:” FRANCESE B1 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 
Candidata interna:   

1.Urciuoli  Elena 27,5 

 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE MULTILINGUISTICHE: Ed- 2-3 “Teachers’ training  B1- 

COGNOME NOME PUNTEGGIO  

Candidati esterni all’amministrazione scolastica: 

Cutri  Girolama Geraldine 49 

Mazzariello  Veronica 24 

 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE MULTILINGUISTICHE: Ed- 4-5 “Teachers’ training  B2- 

COGNOME NOME PUNTEGGIO  

Candidati esterni all’amministrazione scolastica: 

Cutri  Girolama Geraldine 49 

 

 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE MULTILINGUISTICHE: Ed- 6 “Teachers’ Training- B1” 

COGNOME NOME PUNTEGGIO  

Candidati esterni all’amministrazione scolastica : 

Cutri  Girolama Geraldine 49 

Festa  Alessandro 26 

Troncone Rina 23 

 
 
POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE MULTILINGUISTICHE: Ed- 7“Teachers’ Training- B2” 

COGNOME NOME PUNTEGGIO  

Candidati esterni all’amministrazione scolastica : 

Cutri  Girolama Geraldine 49 

Festa  Alessandro 26 



 
 
 
Avverso la presente graduatoria potrà essere presentato reclamo scritto entro 15 giorni dalla data della 

pubblicazione. In mancanza di ricorsi la graduatoria avrà valore definitivo. Il presente provvedimento è 

pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituzione scolastica. La Dirigente Scolastica Dott.ssa Lucia FORINO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/05 e ss.mm.ii. e norme correlate 

Avellino , lì 30 ottobre 2024                                                                
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

La Dirigente Scolastica 
 Dott.ssa Lucia Forino 

 Documento informatico firmato digitalmente i del D. Lgs n. 82/05 
 e ss.mm.ii. e norme correlate 

 


		2024-10-30T17:07:20+0100
	LUCIA FORINO




